



Ejendomsselskabet Krosvinget Skibby A/S

c/o Lindsgren Rechnagel ApS, Ejendomsadministration, Jernbanegade 32, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 08 85 38

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019

Henrik Kyvsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Krosvinget Skibby A/S c/o Lindsgren Rechnagel ApS, Ejendomsadministration Jernbanegade 32 4000 Roskilde
	E-mail: lindsgren@lindsgren.com
	CVR-nr.: 27 08 85 38
	Stiftet: 1. april 2003
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 15. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Kyvsgaard, formand Søren Dahlsgaard Schmidt, næstformand Hans-Martin Hjortshøj Madsen
Direktion	Hans-Martin Hjortshøj Madsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af boliger og erhvervslejemål i Skibby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.968 t.kr. mod 2.961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 865 t.kr. mod 928 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 30. september 2018 en egenkapital på 10.731 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Lejeindtægter vedrørende udlejning af ejendomme	2.967.530	2.961
Omkostninger vedrørende udlejning af ejendomme	<u>-1.122.512</u>	<u>-1.009</u>
Bruttoresultat	1.845.018	1.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-81.615</u>	<u>-82</u>
Driftsresultat	1.763.403	1.870
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-653.451</u>	<u>-680</u>
Resultat før skat	1.109.954	1.190
1 Skat af årets resultat	<u>-244.560</u>	<u>-262</u>
Årets resultat	865.394	928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>865.394</u>	<u>928</u>
Disponeret i alt	865.394	928

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	41.032.691	41.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.032.691</u>	<u>41.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.032.691</u>	<u>41.114</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	82.716	44
Tilgodehavender i alt	<u>82.716</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger	<u>1.378.379</u>	<u>1.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.461.095</u>	<u>1.103</u>
Aktiver i alt	<u>42.493.786</u>	<u>42.217</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	6.700.000	6.700
4 Overført resultat	4.031.398	3.166
Egenkapital i alt	10.731.398	9.866
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	369.103	358
Hensatte forpligtelser i alt	369.103	358
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	27.882.776	28.289
6 Gæld til pengeinstitutter	1.127.161	1.720
Deposita	763.060	734
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.772.997	30.743
Kortfristet del af langfristet gæld	986.670	708
Modtagne forudbetalinger fra kunder	324.889	234
Selskabsskat	204.846	241
Anden gæld	103.883	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.620.288	1.250
Gældsforpligtelser i alt	31.393.285	31.993
Passiver i alt	42.493.786	42.217
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	233.398	251
Årets regulering af udskudt skat	11.162	11
	244.560	262
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	41.522.381	41.522
Kostpris 30. september 2018	41.522.381	41.522
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-408.075	-326
Årets af-/nedskrivninger	-81.615	-82
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-489.690	-408
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	41.032.691	41.114
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	6.700.000	6.700
	6.700.000	6.700
Aktiekapitalen består af 6.700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.166.004	2.238
Årets overførte overskud eller underskud	865.394	928
	4.031.398	3.166

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	28.289.146	28.441
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-406.370</u>	<u>-152</u>
	<u>27.882.776</u>	<u>28.289</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>25.027.787</u>	<u>25.691</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.707.461	2.276
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-580.300</u>	<u>-556</u>
	<u>1.127.161</u>	<u>1.720</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.410 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 41.033 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Krosvinget er pantstiftende vedtægter lyst med i alt 164 t.kr. i ovenstående grund og bygninger.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter pr. 30. september 2018.
